
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
24.09.2019                                                                                                      № 308 
 

 

Про дозвіл на здійснення правочинів  
стосовно житла малолітньої дитини 
*****, ***** р.н. 

 

На виконання делегованих повноважень, зазначених в ст. 32 Закону 

України “Про місцеве самоврядування в Україні”, розглянувши заяви та зібрані 

документи громадян про надання дозволу на здійснення правочинів стосовно 

житла дитини, враховуючи пропозиції комісії з питань захисту прав дитини 

(протокол № 18 від 18.09.2019 року), керуючись ст. 177 Сімейного кодексу 

України, ст. ст. 31, 56 Цивільного кодексу України, ст. 17 Закону України „Про 

охорону дитинства”, ст. 12 Закону України „Про основи соціального захисту 

бездомних осіб і безпритульних дітей”,  п. 67 постанови  Кабінету Міністрів 

України № 866 від 24.09.2008 року “Питання діяльності органів опіки та 

піклування, пов’язаної із захистом прав дитини”, рішенням виконавчого 

комітету Комсомольської міської ради від 22.03.2011 року № 342 „Про 

затвердження Положення про порядок здійснення правочинів відносно житла 

та майна малолітніх та неповнолітніх дітей”, виконавчий комітет 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 
ВИРІШИВ:  

 Надати дозвіл гр. ***** та гр. *****, батькам малолітньої дитини *****,           

***** р.н., на продаж ½ частини однокімнатної квартири № ***** в житловому 

будинку № ***** по проспекту Героїв Дніпра міста Горішні Плавні 

Полтавської області, яка належить малолітній дитині *****, ***** р.н., на праві 

власності, за умови одночасної купівлі однокімнатної квартири № ***** в 

житловому будинку № ****** по вулиці Космонавтів міста Горішні Плавні 

Полтавської області з обов’язковим оформленням ½ частини квартири на 

користь малолітньої дитини *****, ***** р.н.  

  Зобов’язати батьків, гр. ***** та гр. *****, в 3-місячний термін надати 

виконавчому комітету Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 

копію договору купівлі-продажу однокімнатної квартири № ***** в житловому 

будинку № ***** по проспекту Героїв Дніпра міста Горішні Плавні 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Полтавської області з обов’язковим оформленням ½ частини квартири на 

користь малолітньої дитини *****, ***** р.н. 

  Термін дії рішення до 01.01.2020 року. 
 
 
 
Міський голова    (підписано)    Д.Г. Биков 
 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


